



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2016 г. № 211

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 317 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Профилактика правонарушений и предупреждение чрезвычайных ситуаций на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.03.2015 № 66, от 20.05.2015 № 112, от 08.07.2015 № 159, от 29.12.2015 № 343, от 13.04.2016 № 76, от 01.06.2016 № 121, от 20.07.2016 № 165)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 317 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Профилактика правонарушений и предупреждение чрезвычайных ситуаций на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «3516432,28711», «3497501,78711» заменить соответственно цифрами «3515920,92045», «3496990,42045»;

в абзаце третьем цифры «907561,63974», «888631,13974» заменить соответственно цифрами «907050,27308», «888119,77308»;

в абзаце тринадцатом цифры «17759,0» заменить цифрами «17696,58762»;

в абзаце пятнадцатом цифры «2419,0» заменить цифрами «2356,58762»;

в абзаце восемнадцатом цифры «11670,0024» заменить цифрами «11647,4775»;

в абзаце двадцатом цифры «2346,7» заменить цифрами «2324,17510»;

в абзаце двадцать третьем цифры «643258,12846» заменить цифрами «642831,69908»;

в абзаце двадцать пятом цифры «177370,08504» заменить цифрами «176943,65566»;



2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце первом цифры «3516432,28711», «3497501,78711» заменить соответственно цифрами «3515920,92045», «3496990,42045»;

в абзаце третьем цифры «907561,63974», «888631,13974» заменить соответственно цифрами «907050,27308», «888119,77308»;

в абзаце тринадцатом цифры «17759,0» заменить цифрами «17696,58762»;

в абзаце пятнадцатом цифры «2419,0» заменить цифрами «2356,58762»;

в абзаце восемнадцатом цифры «11670,0024» заменить цифрами «11647,4775»;

в абзаце двадцатом цифры «2346,7» заменить цифрами «2324,17510»;

в абзаце двадцать третьем цифры «643258,12846» заменить цифрами «642831,69908»;

в абзаце двадцать пятом цифры «177370,08504» заменить цифрами «176943,65566»;

3) в приложении № 2 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «17759,0» заменить цифрами «17696,58762»;

в абзаце третьем цифры «2419,0» заменить цифрами «2356,58762»;

пункт 3, строку «ИТОГО» таблицы «Распределение средств областного бюджета, необходимых для реализации мероприятий подпрограммы, в разбивке по главным распорядителям подпрограммы» изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7
«3	Минздрав Рязанской области	8950,58762	2419,0	2356,58762	910,0	3265,0»
«ИТОГО		17696,58762	2419,0	2356,58762	910,0	12011,0»

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в строке «Задача 7. Совершенствование системы оказания наркологической медицинской помощи, реабилитации и ресоциализации потребителей наркотиков, в том числе:» цифры «6638,0», «1669,0» заменить соответственно цифрами «6575,58762», «1606,58762»;

в графах 6, 8 пункта 7.1 цифры «2708,0», «669,0» заменить соответственно цифрами «2645,58762», «606,58762»;

в графах 6, 8 строки «ИТОГО» цифры «17759,0», «2419,0» заменить соответственно цифрами «17696,58762», «2356,58762»;

4) в приложении № 3 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «11670,0024» заменить цифрами «11647,4775»;

в абзаце третьем цифры «2346,7» заменить цифрами «2324,17510»;

пункт 4, строку «ИТОГО» таблицы «Распределение средств областного бюджета, необходимых для реализации мероприятий подпрограммы, в разбивке по главным распорядителям подпрограммы» изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7
«4»	Минздрав Рязанской области	4839,4751	992	969,4751	992	1886»
«ИТОГО»		11647,4775	2345,1024	2324,17510	1196,7	5781,5»

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в графах 6, 8 строки «Задача 3. Создание условий для эффективного функционирования системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, в том числе:» цифры «4892,00», «992,00» заменить соответственно цифрами «4869,4751», «969,4751»;

в графах 6, 8 пункта 3.3 цифры «1654,0», «257,0» заменить соответственно цифрами «1631,4751», «234,4751»;

в строке «ИТОГО» цифры «11670,0024», «2346,7» заменить соответственно цифрами «11647,4775», «2324,17510»;

5) в приложении № 4 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «643258,12846» заменить цифрами «642831,69908»;

в абзаце третьем цифры «177370,08504» заменить цифрами «176943,65566»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в строке «Задача 3. Защита населения от опасностей, возникающих при химико-радиационном воздействии, в том числе:» цифры «3300,0», «1700,0» заменить соответственно цифрами «3163,86498», «1563,86498»;

в пункте 3.1 цифры «2400,0», «1450,0» заменить соответственно цифрами «2263,86498», «1313,86498»;

в строке «Задача 4. Обеспечение деятельности учреждений в сфере защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданской обороны, в том числе:» цифры «629551,12846», «175670,08504» заменить соответственно цифрами «629260,8341», «175379,79068»;

в пункте 4.3 цифры «469779,38504», «173270,08504» заменить соответственно цифрами «469489,09068», «172979,79068»;

в строке «ИТОГО» цифры «643258,12846», «177370,08504» заменить соответственно цифрами «642831,69908», «176943,65566».

Губернатор Рязанской области



О.И. Ковалев